2021年10月29日

  各  位

                                        会 社 名     ニチレキ株式会社

                                        代表者名     代表取締役社長   小幡   学

                     （コード番号  5011）

                                       問合せ先     上席執行役員経営企画部長 伊藤 達也

                                (TEL:03-3265-1513)

（訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、2021 年 10 月 28 日に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」に

ついて一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

≪訂正箇所≫

 訂正前および訂正後の記載内容につきましては以下のとおりであります。なお、訂正箇所には下線を

引いております。

【訂正前】

 修正の理由

   2021 年３月期第２四半期連結累計期間につきましては、防災・減災、国土強靭化対策を始めとす

る工事の進捗が順調であったことに加え、環境配慮型製品の販売拡大や原材料価格上昇への対応が

寄与したことから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益とも前回発

表予想を上回る見込みです。

   2021 年３月期通期連結業績予想につきましては、原材料価格高騰の影響があるものの、引き続き、

工事の着実な進捗等、上期の基調持続が図られることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みです。

【訂正後】

 修正の理由

   2022 年３月期第２四半期連結累計期間につきましては、防災・減災、国土強靭化対策を始めとす

る工事の進捗が順調であったことに加え、環境配慮型製品の販売拡大や原材料価格上昇への対応が

寄与したことから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益とも前回発

表予想を上回る見込みです。

   2022 年３月期通期連結業績予想につきましては、原材料価格高騰の影響があるものの、引き続き、

工事の着実な進捗等、上期の基調持続が図られることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みです。

以 上

C010378
財務会計基準機構会員

C010378
ニチレキロゴ